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EkaMedica Wiatmina A+E w kroplach - 30ml
 

Cena: 17,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 30ml

Producent EkaMedica

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety Witamina A+E w postaci kropli to preparat o unikatowym składzie zawierający naturalny przeciwutleniacz TOCOBIOL SF
w postaci mieszaniny tokoferoli, pozyskany z oleju słonecznikowego.

Składniki:
Olej słonecznikowy, witamina E (D-alfa-tokoferol), witamina A (palmitynian retinylu), olejek miętowy, przeciwutleniacz: mieszanina
tokoferoli (Tocobiol® SF).

Zalecane spożycie:
5 kropli produktu dziennie.

Porcja dzienna zawiera:
12 mg witaminy E (100% RWS*) 
800 μg RE (ekwiwalentu retinolu) - 2666 IU witaminy A (100% RWS*).

*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ /2000 kcal).

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 28-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Przechowywanie:
Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 30ml (180 sugerowanych porcji)

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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